•

•

PREparruRA
MUNICIPAL 4. REM %i

CERTIDÃO DE PUBLICACÃo - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao
CONTRATO firmado entre a Prefeitura Municipal de Jardim/Secretaria
Municipal de Assistência Social e a empresa M.I.M OLIVEIRA
INFORMATICA, oriundo do Processo de Dispensa de Licitação n° 2020.08.17.1.

Jardim/CE, 17 de agosto de 2020.

Alberto Pinheiro To es Neto
Presidente da Comissão de Licitação

Responsável pela Publicação

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL ,

CNP) n°07.391.006/0001-86

Rua Leonel Alencar, n° 347 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000

O

	Page 1
	Page 2